

Nevalaisten Sukuseuran sukutapaaminen ja sukukokous Valtimolla 2-3.8.2014.

Tervetuloa Nevalaisten sukutapaamiseen ja sukukokoukseen Valtimolle kaikki -
Nevalaisten sukuun kuuluvat perheineen!

Nevalaisten Sukuseura ry:n sukutapaaminen ja sääntömääräinen sukukokous järjestetään
Laitalan Lomissa ja Valtimotalossa lauantaina 2.8 ja sunnuntaina 3.8.2014

LAUANTAI 2.8 Laitalan Lomissa (www.laitalanlomat.com)

Tervetuloa ja tulokahvi klo 12-13

Ohjelmaa: klo 13-17

* [Sukukirjaseminaari](#)

* **Opastusta sukututkimukseen** ja DNA-kuulumiset

* **Retki** n. klo 13-16, kesto noin 3 tuntia ja hinta 5 € / hlö (bussilla)

a) Murtovaaran talomuseoon. Kävelymatkaa parkkipaikalta museoon on noin 0,5 km.

tai (se retki, johon on enemmän ilmoittautuneita toteutuu)

b) kierrellen Nevalaisten asuttamia paikkoja ja Valtimon nähtävyyksiä.

Retkistä toteutetaan se, jolle on enemmän ilmoittautuneita!

* Pelihimoisille tarjolla iltapäivällä mm. tikanheittoa, mölkyä ja renkaanheittoa. Osallistua voi joko
yhteen lajiin tai pelata tripla. Voittajat lajeittain palkitaan.

Laitalan pitopöytä klo 17, hinta 19 € (lapset 10 €)

Iltamat Laitalan Lomissa klo 18-23 www.laitalanlomat.com (ks. kartta ja reittiohje)

Iltamat "Nevalaiseen tapaan" ovat vapaamuotoiset. Mukavaa olisi, jos saisimme kuulla esittäytymisen
jälkeen teidän Nevalaisten esityksiä, sukutarinoita, runoja... Luvassa myös musiikkia, ehkäpä
yhteislaulua ja ”jalalla koreasti” paviljongissa. Tule kertomaan tarinasi Nevalaisista.

Tärkeintä on kuitenkin seurustelu ja mukava yhdessäolo - meidän Nevalaisten kesken.

(Omia juomia voi halutessaan tuoda Paviljongin kylmäkaappiin, Laitalan Lomissa ei anniskeluoikeuksia.)

Makkaranpaistoa kodassa.

Myös iltapalaa saatavissa, hinta 7 €

SUNNUNTAI 3.8

Jumalanpalvelus Valtimon kirkossa klo 10

Sepeleen lasku sankarihaudoille

Ruokailu ravintola Seiskassa klo 11.30- 12.30, hinta 9,70 €

Valtimotalossa:

[Harrastenäyttely](#): "Taitavat ja Osaavat Nevalaiset" klo 11 alkaen. Töiden vastaanotto klo 9 alkaen.

Sukujuhla klo 13

"Karjalan kunnaila", yhteislaulu

Tervetuloa, sukuseuran puheenjohtaja Raili Vihavainen
Valtimon kunnan tervehdys: hallituksen puheenjohtaja Anna Hölttä
Juhlaesitelmä: [Professori Tapio Hämynen](#) Itä-Suomen yliopistosta
Valtimon Nevalaiset, pj. Raili Vihavainen ja Juha Nevalainen
"Karjalaisten laulu", yhteislaulu
Musiikkista vastaa Valtimon tyttökuoro, johtajana Tiina Könttä
- kahvi

Sääntömääräinen sukukokous 3.8. klo 15

1. todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
2. valitaan kokouksen puheenjohtaja
3. valitaan kokouksen sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa sekä kaksi ääntenlaskijaa hyväksytään kokoukselle työjärjestys
4. esitetään toimintakertomukset, tilit, tilinpäätökset ja (tilintarkastajien lausunnot) toiminnantarkastajan kertomus edellisen varsinaisen sukukokouksen jälkeisiltä vuosilta
5. vahvistetaan tilinpäätökset sekä päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille
6. vahvistetaan jäsenmaksun suuruus
7. vahvistetaan hallituksen laatima toimintasuunnitelma ja talousarvio
8. sukukokous voi jäsenmaksusta vapauttaen kutsua sukuseuran kunniapuheenjohtajaksi henkilön, joka on erityisesti ansioitunut seuran toiminnassa. Kunniapuheenjohtajia voi olla vain yksi kerrallaan.
9. valitaan hallituksen puheenjohtaja
10. valitaan hallituksen jäsenet
11. valitaan toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja
12. muut kokouskutsussa mainitut asiat.

Tervetuloa!

Sunnuntain sukujuhlan juhlaesitelmän

pitää Itä-Suomen yliopiston historian professori, **FT Tapio Hämynen**. Aihe käsittelee mm. *Valtimoa merkittävänä siirtolaiskuntana ja Murtovaaran kruununtorppaa*.

FT Tapio Hämynen on Itä-Suomen yliopiston Historia- ja maantieteiden laitoksen professori vastuualueenaan Karjalan historia, erityisesti väestö-, sosiaali- ja taloushistoria, asutustoimintatutkimus ja ortodoksisen kirkon historia.

Valtimolaissyntyinen Hämynen on tutkinut mm. karjalaisten kansallisidentiteetin, uskonnon ja kielen kehitystä 1800-luvun alusta nykypäiviin.

Hämynen on ollut Valtimon kunnan historian kirjoitushankkeen asiantuntija ja on mm. Karjalaisen Kulttuurin Edistämisseatiön hallintoneuvoston, Karjalan kielen seuran hallituksen sekä Suomen Sukututkimusseuran kunniajäsen.

Itä-Suomen yliopiston ylioppilaskunta valitsi Hämyksen Itä-Suomen yliopiston vuoden opettajaksi 2010.

Sukukirjaseminaari lauantaina 2.8.2014 klo 13 alkaen

Laitalan Lomien tiloissa

Sukutapaaminen käynnistyy lauantaina tiiviillä tietopakettilla klo 13 eli heti tervetulokahvin jälkeen. Sukukirjan II osa ei ehdi valmistua elokuuhun mennessä, ja niinpä tapaamistilaisuus käytetään hyväksi esittelemällä valmistumisvaiheessa olevia kirjoituksia sanoin ja kuvin. Kirjoitustyön aikana on saatu monenlaista uutta, kiinnostavaa tietoa Nevalaisten vaiheista ja sukuyhteyksistä. Sukukirjaryhmän jäsenet esittelevät mielellään työnsä tähänastisia tuloksia. Seminaarin osallistujilla on mahdollisuus keskustella ja myös täydentää tulevaa sukukirjaa antamalla kirjoittajille lisätietoja.

Sukukirjan II:n osan lisäksi Juha Nevalainen esittelee sukutietokantaa ja opastaa omien sukujuurten löytämisessä. Seminaari jatkuu n. klo 13-16 välisen ajan, mihin sisältyy kahvitauko.

Lisätietoja Riitta Hurme, 050 5666475, riitta.hurme@gmail.com

Taitavat ja osaavat Nevalaiset -näyttely 3.8.2014 Valtimotalossa

Sunnuntaina 3.8. järjestetään jo suosituksi tullut Taitavat ja osaavat Nevalaiset -harrastenäyttely.

Näyttelypaikkana on Valtimotalo, jossa myös päivän pääjuhla tapahtuu. Tavoitteena on esittää monipuolinen kirjo hengen ja käden tuotteita, kuten erilaisia taide-esineitä, maalauksia, piirroksia, käsitöitä tai yhtäläillä kaunokirjallisuutta, faktakirjoja, äänitteitä tai keksintöjä. Näyttelyyn voi tuoda sekä uutta että myös vanhaa esineistöä. Näyttelyyn toivotaan ilmoittautumisia jo sukutapaamisen ennakoilmoittautumisen yhteydessä ja viimeistään ilmoittauduttaessa paikan päällä Valtimolla.

Näyttelytöiden vastaanotto ja näyttelyn rakentaminen tapahtuu **Valtimo-talossa sunnuntaina 3.8. klo 9-11**. Näyttely puretaan ja työt noudetaan iltapäivällä heti sukukokouksen päätyttyä.

Huom: Sukuseura ei vakuuta näyttelyä. Työt ovat esillä niiden tuojien omalla vastuulla.

Lisätietoja: Riitta Hurme, 050 5666475, riitta.hurme@gmail.com

Juha K. Nevalainen, 0400 321 113, juha.subbuteo@gmail.com